Директору МБОУ СОШ №11

                                                                                           ст.Спокойной Отрадненского района
Краснодарского края
Н.В.Дорошко
_______________________________________
(Ф.И.О. законного представителя ребенка)
Место регистрации________________________
_______________________________________
_______________________________________
Сведения о документе ,подтверждающим статус законного
 представителя(серия,номер дата выдачи, кем выдан)
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
                                                                       __________________________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)
 __________________________________________________________         ______________
                                 (Ф.И.О. и число, месяц, года рождения ребенка)
  __________________________________________________________________________
                                                           (место проживания)
в     1  класс  МБОУ СОШ №11_________________________________________________

Мать:_______________________________________________________________________
Дата рождения______________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________
Номер телефона____________________________________________________
Отец:________________________________________________________________________
Дата рождения________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________
Номер телефона____________________________________________________
Количество детей в семье____________________
Имеете ли удостоверение вынужденных переселенцев или беженцев (указать)___________________________________________________________________
Ранее посещал ДОУ__________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уставом МБОУ СОШ № 11,лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,
основными образовательными программами, Правилами приема детей в МБОУ СОШ № 11, Правилами внутреннего распорядка для учащихся, Положением  о школьной форме и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а)

[bookmark: _GoBack]
«____»_____________20___ г.                                  _________________________/________________/
                               	                                 подпись родителя (законного представителя)        расшифровка

На обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных» согласны

«____»_____________20___ г.                                  _________________________/________________/
                               	                                 подпись родителя (законного представителя)        расшифровка

К заявлению прилагаю:

 Копию свидетельства о рождении ребенка
 Копию паспорта родителя с отметкой о регистрации по месту жительства
 Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8 или №9)